
Položkový rozpočet stavby 
ı ı vı ı Paprsek - REKONSTRUKCE SOCIALNIHO ZARIZENI V Stavba: 3"-S uBYTovAcícH PRosToRÁcH 

Objednatel: Jihomoravský kraj IČO: 70888337 
Žerotínovo náměstí 449/3 DIČ: CZ70888337 
60200 Brno-Veveří 

Zhotovitel: AQUA - GAS, s.r.o. IČO: 25513117 
Berkova 534/92 DIČ: CZ25513117 
61200 Brno 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 
HSV 70 698,56 

PSV 189 966,57 

MON 57 148,93 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 317 814,06 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 317 814,06 CZK 
Základ pro Základní DPH 21 % 0,00 CZK 
Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem bez DPH 317 814,06 CZK 

v dne 

Za zhotovitele J 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 3



Rekapitulace dílčích částí 

Číslo Název Základ pro Základ pro Základní DPH Celkem sníženou DPH DPH Cena celkem % 

VCP MP Vícepráce, méněpráce 317 814,06 0,00 317 814,06 100 

2ab 1.NP 50 557,46 0,00 50 557,46 16 

2ab 2.NP 124 048,19 0,00 124 048,19 39 

2ab 3.NP 143 208,41 0,00 143 208,41 45 

Celkem za stavbu 317 814,06 100 

Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 50 345,16 16 

61 Upravy povrchů vnitřní HSV 1 020,00 

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 618,65 

96 Bourání konstrukcí HSV 14 960,43 

99 Staveništní přesun hmot HSV 3159,33 

7OOB Demontáže PSV -6 030,00 -2 

713 Izolace tepelné PSV 27 202,00 

715 Izolace chemické PSV -19 012,00 

721 Vnitřní kanalizace PSV 51 249,16 16 

722 Vnitřní vodovod PSV -60 652,00 19 

733 Rozvod potrubí PSV 10 738,63 

734 Armatury PSV 12 718,45 4 

735 Otopná tělesa PSV -6 649,27 

766 Konstrukce truhlářské PSV 180 401,60 57 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 3



M21 Elektromontáže MON 44 149,00 

M24 Montáže vzduchotechnických Zař MON 12 999,93 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 594,99 

Cena celkem 317 814,06 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 Z 3



Položkový rozpočet 
30_S Paprsek - REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V UBYTOVACÍCH PROSTORÁCH 

VCP, MP Vícepráce, méněpráce 

2ab 1.NP 

Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem 
63 Podlahy a podlahové konstrukce 168,78 
631312621R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 m3 0,05110 3 303,00 168,78 

3 Svislé a kompletní konstrukce 16 781,72 
347081241 Předstěna beZp.tl.150,0.K.CD,2xopl.,desky RB 12,5 m2 19,72000 851,00 16 781,72 

61 Uprav)/_povrchů vnitřní 1 020,00 
612403382R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x7 cm maltou ze SMS ľTl 15,00000 68,00 1 020,00 

96 Bourání konstrukcí 990,00 
974031122R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 X 7 cm m 15,00000 66,00 990,00 

99 Staveništní přesun hmot 1 017,66 
999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 6 m, nošením 

t 1,22757 829,00 1 017,66 

721 Vnitřní kanalizace 45 543,32 
721176116 Potrubí HT odpadní svislé D 125 x 3,1 mm ľT`l 45,00000 1011,00 45 495,00 
998721 101 R00 Přesun hmot pro vnitrni kanalizaci v objektech výšky do 6

m 
t 0,07245 667,00 48,32 

M21 Elektromontáže 74 245,00 
COM01 Demontáž stávajících požárních detektorů ks 32,00000 165,00 5 280,00 
COM02 Montáž stávajících požárních detektorů včetně nových ks 25,00000 165,00 4125,00 

COM03 Servisní technik, úprava kabeláže v průběhu stavby soubor 1,00000 5 335,00 5 335,00 
COM04 Oživení systému, funkční Zkouška a kontrola 

provozuschopnosti 
soubor 2,00000 10 317,50 20 635,00 

COM05 DPS a DSPS soubor 1,00000 13 200,00 13 200,00 
COM06 Dokumentace zdolávání požáru, úprava na pultu PCO 

HZS 
soubor 1,00000 11 000,00 11 000,00 

COM07 Mimostaveništní doprava osob a materiálu soubor 1,00000 7 700,00 7 700,00 
COMMHG362 Hlásič teplotní interaktivní ks 5,00000 1 196,00 5 980,00 
COMMHY734 Patice pro interaktivní hlásiče kus 5,00000 198,00 990,00 

M24 Montáže vzduchotechnických zař 4 603,97 
728411111R00 Montáž vyústě linearní podhledové do 0,1 m2 kus 1,00000 141,00 141,00 
728614212R00 Mtž ventilátoru axiál. nízkotl. potrub. do d 200mm kus 1,00000 411,00 411,00 
429148014R Ventilátor axiální do koupelny 10OSTL kus 1,00000 3 178,00 3178,00 
M24.2 Vyústka Iinearní podhledová,pIastová,kruhová kus 1,00000 505,00 505,00 
998728201 R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m % 709,56000 0,52 368,97 

700B Demontáže -6 030,00 
722130804R00 Demontáž potrubí Z ocelových trubek Závitových DN 65 [T1 -90,00000 67,00 -6 030,00 

721 Vnitřní kanalizace 23 580,00 
721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, 

tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 
[T1 -45,00000 524,00 -23 580,00 

722 Vnitřní vodovod -48 652,00 
722172635R00 Potrubí Z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, 

D 50 mm, S 8,3 mm, PN 20, polyfúzně svařované, bez 
zednických výpomocí 

[T1 -29,00000 407,00 -11 803,00 

722172637R00 Potrubí Z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, 
D 75 mm, S 12,5 mm, PN 20, polyfúzně Svařované, bez 
zednických výpomocí 

[T1 -39,00000 791,00 -30 849,00 

R01 Nožní pedál - součást dveří 

Zpracováno programem BUlLDpoWer S, © RTS, a.S. 

kus -2,00000 3 000,00 -6 000,00 

Stránka 1 Z 3



Položkový rozpočet 
30_S Paprsek - REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V UBYTOVACÍCH PROSTORÁCH 

VCP, MP Vícepráce, měněpráce 

2ab 1.NP 

Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
766 Konstrukce truhlarské -15 400,00 
766.1 Generální klíč pro nové dveře,vložka Zámku,klíče, 

kotvení,doplňky,detai|y,D+M 
kus -7,00000 2 200,00 -15 400,00 

M21 Elektromontáže -7 524,00 
54 JA-151ST Kombinovaný detektor kouře a teplot 

bezdrátový Jablotron JA-1 51 ST 
kus -6,00000 1 254,00 -7 524,00 

96 Bourání konstrukcí 3 862,35 
965042141 RT1 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, ručně tl. 

mazaniny 5 - 8 cm 
m3 0,05110 2 864,00 146,35 

919735122R00 Řezání stávajícího betonového krytu tl. 5 - 10 cm ľT`l 20,00000 143,00 2 860,00 
973031325R00 Vysekání kapes Zed` cihel. MVC, pl. O,1m2, hl. 30cm kus 4,00000 214,00 856,00 

99 Staveništní přesun hmot 48,01 
999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t O,12600 381,00 48,01 

733 Rozvod potrubí -949,28 
733163101R00 Potrubí Z měděných trubek vytápění D 12 X 1,0 mm m -15,00000 288,50 -4 327,50 
733163102R00 Potrubí Z měděných trubek vytápění D 15 x1,0 mm ľT`l -10,00000 320,50 -3 205,00 
733190106R00 Tlaková zkouška potrubí DN 32 m 15,00000 8,80 132,00 
733171112R00 Potrubí polyetylénové PEX - AL 16× 2,2mm, v. izolaci - do 

max. 95 st. C 
ľT`l 40,00000 161,00 6 440,00 

998733201 R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výsky do 6 m % 3,35000 3,35 11,22 

734 Armatury 4 476,24 
734224312RT3 Ventil termost.přímý,vnitřní Z. DN 15, S termostatickou 

hlavicí 
kus -17,00000 800,00 -13 600,00 

Pøı_o01 2 Šroubení uz. pro žebříková ot. tělesa kus 7,00000 396,50 2 775,50 
551272711R Šroubení Vekolux, pro otopná tělesa typu "ventil kompakt" kus 16,00000 570,00 9120,00 

Pøı_o014 termostatická hlavice pro otopná tělesa kus 16,00000 360,50 5 768,00 
734.1 Přechod Ze stávajícího potrubí na nové potrubí, 16X2,2mm kus 1,00000 131,50 131,50 

734.2 Svorné šroubení pro napojení potrubí, 16X2,2mm kus 3,00000 93,70 281,10 
998734201 R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m % 0,38000 0,38 0,14 

735 Otopná tělesa -196,09 
735129140R00 Montáž otopných těles ocelových článkových m2 -1,41000 271,00 -382,11 
735179110R00 Montáž otopných těles koupelnových (žebříků) kus 4,00000 371,00 1 484,00 
735.1 Otopné těleso deskové,do hyg. prostředí, hladká 

deska,VK,Zátka,konZoly, 500/900 
kus -5,00000 4 859,00 -24 295,00 

735.2 Otopné těleso deskové,do hyg. prostředí, hladká 
deska,VK,Zátka,konZoly, 500/500 

kus -8,00000 3 145,00 -25 160,00 

735.3 Otopné těleso deskové,do hyg. prostředí, hladká 
deska,VK,Zátka,konZoly, 500/1200 

kus -3,00000 6 144,00 -18 432,00 

735.4 Otopné těleso deskové,do hyg. prostředí, hladká 
deska,VK,Zátka,konZoly, 500/1400 

kus -2,00000 7 001,00 -14 002,00 

735.5 Otopné těleso deskové,do hyg. prostředí, hladká 
deska,VK,Zátka,konZoly, 700/1600 

kus -1,00000 8 973,00 -8 973,00 

735.6 Otopné těleso deskové,do hyg. prostředí, hladká 
deska,VK,Zátka,konZoly, 700/800 

kus -1,00000 4 984,00 -4 984,00 

735.7 Otopné těleso žebříkově,trubkové,profily tvaru D, 
odvzdušnění+Zátka,konZoly,750/1 81 O 

kus -2,00000 2 784,00 -5 568,00 

735.8 Otopné těleso žebříkově,trubkové,profily tvaru D, 
odvzdušnění+Zátka,konZoly,6O0/1 81 O 

kus -2,00000 2 559,00 -5118,00 

Zpracováno programem BUlLDpoWer S, © RTS, a.S. Stránka 2 Z 3



Položkový rozpočet 
30_S Paprsek - REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V UBYTOVACÍCH PROSTORÁCH 

VCP, MP Vícepráce, méněpráce 

2ab 1.NP 

Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
735157141R0O Otopná těl.paneI. hygienická 10 500/ 500, hladká čelní 

deska,ventil kompakt 
kus 5,00000 2 606,00 13 030,00 

735157246R00 Otopná těl.panel. 11 500/1000, hladká čelní deska,ventil 
kompakt 

kus 1,00000 3 747,00 3 747,00 

7351 57581 R00 Otopná těl.panel. 21 900/500, hladká čelní deska,ventil 
kompakt 

kus 1,00000 4 852,00 4 852,00 

735157583R00 Otopná těl.panel. 21 900/700, hladká čelní deska,ventil 
kompakt 

kus 1,00000 5 570,00 5 570,00 

735157683R00 Otopná těl.panel. 22 900/700, hladká čelní deska,ventil 
kompakt 

kus 1,00000 6 324,00 6 324,00 

735157689R00 Otopná těl.panel. 22 900/1400, hladká čelní deska,ventil 
kompakt 

kus 2,00000 9 448,00 18 896,00 

735157784R00 Otopná těl.panel. 33 900/800, hladká čelní deska,ventil 
kompakt 

kus 1,00000 9 503,00 9 503,00 

735157441ROX Otopná těl.panel. hygienická S 20 500/500, hladká čelní 
deska,ventil kompakt 

kus 1,00000 3 145,00 3145,00 

735157448ROX Otopná těl.panel. hygienická S 20 500/1200, hladká čelní 
deska,ventil kompakt 

kus 2,00000 6 144,00 12 288,00 

735157449ROX Otopná těl.panel. hygienická S 20 500/1400, hladká čelní 
deska,ventil kompakt 

kus 1,00000 7 001,00 7 001,00 

735.9 Otopné těleso ŽebříkOvé,trubkové,profily tvaru D, 
odvzdušnění+zátka,konzoly,500/1 820 

kus 3,00000 3 155,00 9 465,00 

735.10 Otopné těleso žebříkově,trubkově,profily tvaru D, 
odvzdušnění+zátka,konzo|y,600/1 820 

kus 2,00000 2 559,00 5118,00 

735.11 Otopné těleso žebříkové,trubkové,profily tvaru D, 
odvzdušnění+zátka,konzoly,750/1 820 

kus 1,00000 2 784,00 2 784,00 

735.12 Otopné těleso žebříkové,trubkové,profily tvaru D, 
odvzdušnění+zátka,konzo|y,500/900 

kus 1,00000 1 978,00 1 978,00 

735000911R00 Vyregulování ventilů S ručním ovládáním kus 23,00000 66,30 1 524,90 
998735201 R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m % 2,85000 2,85 8,12 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 131,78 
979082111RO0 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m ø-ı- 0,11000 275,00 30,25 
979082121 R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m ø-› 0,77000 31,00 23,87 
979081111RO0 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km ø-ı- 0,11000 198,00 21,78 
979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km ø-› 1,87000 14,00 26,18 
979999998RO0 Poplatek za skladku 5 % příměsí ø-ı- 0,11000 270,00 29,70 

Zpracováno programem BUlLDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 3 Z 3



Položkový rozpočet 
30_S Paprsek - REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V UBYTOVACÍCH PROSTORÁCH 

VCP, MP Vícepráce, méněpráce 

2ab 2.NP 

PČ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
Dıl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 175,39 

1 631312621R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 m3 0,05310 3 303,00 175,39 

Dıl: 96 Bourání konstrukcí 4 010,08 
2 965042141 RT1 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, ručně tl 

mazaniny 5 - 8 cm 
m3 0,05310 2 864,00 152,08 

3 919735122R00 Řezání stávajícího betonového kıytu tl. 5 - 10 cm m 1 8,00000 143,00 2 574,00 
4 973031325R00 Vysekání kapes Zed` cihel. MVC, pl. O,1m2, hl. 30cm kus 6,00000 214,00 1 284,00 

Dıl: 99 Staveništní přesun hmot 49,53 
5 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 0,13000 381,00 49,53 

Díl: 733 Rozvod potrubí 5 842,72 
CD 733163101R00 Potrubí Z měděných trubek vytápění D 12 X 1,0 mm m -1 5,00000 288,50 -4 327,50 
`l 733163102R00 Potrubí Z měděných trubek vytápění D 15 x1,0 mm ľT`l -1 0,00000 320,50 -3 205,00 
(27 733190106R00 Tlaková zkouška potrubí DN 32 m 5 5,00000 8,80 484,00 
'LO 733171112R00 Potrubí polyetylénové PEX - AL 16× 2,2mm, v. izolaci - do 

max. 95 st. C 
ľT`l 8 0,00000 161,00 12 880,00 

10 998733201 R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výsky do 6 m % 3,35000 3,35 11,22 

Dıl: 734 Armatury 1 794,14 
11 734224312RT3 Ventil termost.přímý,vnitřní Z. DN 15, S termostatickou 

hlavici 
kus -1 5,00000 800,00 -12 000,00 

12 ı=›øı_oO1 2 Šroubení uz pro žebříková ot. tělesa kus 9,00000 396,50 3 568,50 
13 551272711R Šroubení Vekolux, pro otopná tělesa typu "ventil kompakt" kus 1 0,00000 570,00 5 700,00 

14 Pøı_o014 termostatická hlavice kus 1 0,00000 360,50 3 605,00 
15 734.2 Svorné šroubení pro napojení potrubí, 16x2,2mm kus 7,00000 131,50 920,50 
16 998734201 R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m % 0,38000 0,38 0,14 

Dıl: 735 Otopná tělesa -9 303,13 
17 735129140R00 Montáž otopných těles ocelových článkových m2 3,15000 271,00 -853,65 
18 735179110RO0 Montáž otopných těles koupelnových (žebříkú) kus 1,00000 371,00 371,00 
19 735.1 Otopné těleso deskové,do hyg. prostředí, hladká 

deska,VK,zátka,konZoly, 500/900 
kus 3,00000 4 859,00 -14 577,00 

20 735.2 Otopné těleso deskové,do hyg. prostředí, hladká 
deska,VK,Zátka,konZo|y, 500/500 

kus 8,00000 3 145,00 -25 160,00 

21 735.3 Otopné těleso deskové,do hyg. prostředí, hladká 
deska,VK,zátka,konZoly, 500/1200 

kus 2,00000 6 144,00 -12 288,00 

22 735.4 Otopné těleso deskové,do hyg. prostředí, hladká 
deska,VK,Zátka,konZo|y, 500/1400 

kus 4,00000 7 001,00 -28 004,00 

23 735.5 Otopné těleso žebříkové,trubkové,profily tvaru D, 
odvzdušnění+Zátka,konZoly,750/1 81 O 

kus 5,00000 2 784,00 -13 920,00 

24 735.6 Otopné těleso žebříkové,trubkové,profily tvaru D, 
odvzdušnění+Zátka,konZo|y,600/1 81 O 

kus 2,00000 2 559,00 -5118,00 

25 735157141R00 Otopná těl.panel. hygienická 10 500/ 500, hladká čelní 
deska,ventil kompakt 

kus 1,00000 2 606,00 2 606,00 

26 735157441ROX Otopná těl.panel. hygienická S 20 500/ 500, hladká čelní 
deska,ventil kompakt 

kus 2,00000 3 145,00 6 290,00 

27 735157443ROX Otopná těl.panel. hygienická S 20 500/700, hladká čelní 
deska,ventil kompakt 

kus 1,00000 6 809,00 6 809,00 

28 735157449ROX Otopná těl.panel. hygienická S 20 500/1000, hladká čelní 
deska,ventil kompakt 

kus 5,00000 8 995,00 44 975,00 

29 735157448ROX Otopná těl.panel. hygienická S 20 500/1200, hladká čelní 
deska,ventil kompakt 

kus 1,00000 6 144,00 6144,00 

Zpracováno programem BUlLDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 3



Položkový rozpočet 
30_S Paprsek - REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V UBYTOVACÍCH PROSTORÁCH 

VCP, MP Vícepráce, méněpráce 

2ab 2.NP 

Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
735.9 Otopné těleso žebříkové,trubkové,profily tvaru D, 

odvzdušnění+Zátka,konzoly,500/1 820 
kus 5,00000 3 155,00 15 775,00 

735.10 Otopné těleso žebříkově,trubkové,profily tvaru D, 
odvzdušnění+Zátka,konzoly,500/1 500 

kus 1,00000 2 745,00 2 745,00 

735.12 Otopné těleso žebříkové,trubkové,profily tvaru D, 
odvzdušnění+Zátka,konzoly,500/900 

kus 1,00000 1 978,00 1 978,00 

735.13 Otopné těleso žebříkové,trubkové,profily tvaru D, 
odvzdušnění+Zátka,kOnzoly,500/700 

kus 1,00000 1 723,00 1 723,00 

735000911R00 Vyregulování ventilů S ručním ovládáním kus 18,00000 66,30 1 193,40 
998735201 R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m % 2,85000 2,85 8,12 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 165,33 
979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m ø-ı- 0,11000 275,00 30,25 
979082121 R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m ø-ø- 0,77000 31,00 23,87 
979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP ø-ı- 0,11000 305,00 33,55 
979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na Skládku do 1 km ø-ø- 0,11000 198,00 21,78 
979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km ø-ı- 1,87000 14,00 26,18 
979999998R00 Poplatek za skladku 5 % příměsí ø-ø- 0,11000 270,00 29,70 

715 Izolace chemické -9 506,00 
713571115R00 Požárně ochranná manžeta El 90, D 110 mm kus -7,00000 1 358,00 -9 506,00 

721 Vnitřní kanalizace -15 720,00 
721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, 

tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 
ľT`l -30,00000 524,00 -15 720,00 

722 Vnitřní vodovod -6 000,00 
R01 Nožní pedál - Součást dveří kus -2,00000 3 000,00 -6 000,00 

766 Konstrukce truhlářské -13 200,00 
766.1 Generální klíč pro nové dveře,vložka zámku,klíče, 

kotvení,doplňky,detaily,D+M 
kus -6,00000 2 200,00 -13 200,00 

M21 Elektromontáže -11 286,00 
54 JA-151ST Kombinovaný detektor kouře a teplot 

bezdrátový Jablotron JA-1 51 ST 
kus -9,00000 1 254,00 -11 286,00 

3 Svislé a kompletní konstrukce 16 781,72 
347081241 Předstěna bezp.tl.150,0.K.CD,2×opl.,desky RB 12,5 m2 19,72000 851,00 16 781,72 

99 Staveništní přesun hmot 982,06 
999281148R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 12 m, nošením 

t 1,22757 800,00 982,06 

713 Izolace tepelné 13 601,00 
713571116 Požárně ochranná manžeta , El 90, D 125 mm kus 7,00000 1 943,00 13 601,00 

721 Vnitřní kanalizace 30 362,22 
721176116 Potrubí HT odpadní svislé D125 x 3,1 mm [T1 30,00000 1011,00 30 330,00 
998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6

m 
t 0,04830 667,00 32,22 

766 Konstrukce truhlářské 111 100,80 
T/07 Kuchyňská |inka,do|ní+horní skříňky,spotřebiče-vestav.el. 

trouba,el. varná deska,digestoř S osvětlením, nerez dřez S 
okap. plochou,páková baterie,vestavěná myčka 
nádobí,zápach. uzávěry plast 

ľTl 4,80000 23 146,00 111 100,80 

M24 Montáže vzduchotechnických zař 4 198,33 
728411111R00 Montáž vyústě linearní podhledové do 0,1 m2 kus 1,00000 141,00 141,00 

Zpracováno programem BUlLDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet 
S: 30_S Paprsek - REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V UBYTOVACÍCH PROSTORÁCH 

O: VCP, MP Vícepráce, méněpráce 

R: Zab 2.NP 

P.č.ČíSIo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem 
54 728614212R00 Mtž ventilátoru axiál. nízkotl. potrub. do d 200mm kus 1,00000 411,00 411,00 
55 429148014R Ventilátor axiální do koupelny 100STL kus 1,00000 3 178,00 3 178,00 
56 M24.2 Vyústka Iinearní podh|edová,pIastOvá,kruhová kus 1,00000 505,00 505,00 
57 998728201ROO Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m % -70,51000 0,52 -36,67 

Zpracováno programem BU|LDpoWer S, © RTS, a.S. Stránka 3 Z 3



Položkový rozpočet 
30_S Paprsek - REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V UBYTOVACÍCH PROSTORÁCH 

VCP, MP Vícepráce, méněpráce 

2ab 3.NP 

Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
63 Podlahy a podlahové konstrukce 274,48 
631312621R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 m3 0,08310 3 303,00 274,48 

715 Izolace chemické -9 506,00 
713571115R00 Požárně ochranná manžeta El 90, D 110 mm kus -7,00000 1 358,00 -9 506,00 

721 Vnitřní kanalizace -15 720,00 
721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, 

tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 
ľTl -30,00000 524,00 -15 720,00 

722 Vnitřní vodovod -6 000,00 
R01 Nožní pedál - součást dveří kus -2,00000 3 000,00 -6 000,00 

766 Konstrukce truhlářské -13 200,00 
766.1 Generální klíč pro nové dveře,vložka zámku,klíče, 

kotvení,doplňky,detai|y,D+M 
kus -6,00000 2 200,00 -13 200,00 

M21 Elektromontáže -11 286,00 
54 JA-151ST Kombinovaný detektor kouře a teplot 

bezdrátový Jablotron JA-1 51 ST 
kus -9,00000 1 254,00 -11 286,00 

3 Svislé a kompletní konstrukce 16 781,72 
347081241 Předstěna beZp.tl.150,0.K.CD,2xopl.,desky RB 12,5 m2 19,72000 851,00 16 781,72 

99 Staveništní přesun hmot 982,06 
999281148R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnejsích plášťů výšky 
do 12 m, nošením 

t 1,22757 800,00 982,06 

713 Izolace tepelné 13 601,00 
713571116 Požárně ochranná manžeta , El 90, D 125 mm kus 7,00000 1 943,00 13 601,00 

721 Vnitřní kanalizace 30 363,62 
721176116 Potrubí HT odpadní svislé D125 X 3,1 mm ľľl 30,00000 1011,00 30 330,00 
998721102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 

12 m 
t 0,04830 696,00 33,62 

766 Konstrukce truhlářské 111 100,80 
T/07 Kuchyňská linka,dolní+horní Skříňky,Spotřebiče-vestav.el. 

trouba,e|. varná deska,digeStoř S osvětlením, nerez dřez S 
okap. plochou,páková baterie,veStavě-ná myčka 
nádobí,Zápach. uzávěry plast 

m 4,80000 23 146,00 111 100,80 

M24 Montáže vzduchotechnických zař 4 197,63 
728411111R00 Montáž vyústě linearní podhledové do 0,1 m2 kus 1,00000 141,00 141,00 
728614212R00 Mtž ventilátoru axiál. nízkotl. potrub. do d 200mm kus 1,00000 411,00 411,00 
429148014R Ventilátor axiální do koupelny 10OSTL kus 1,00000 3 178,00 3178,00 
M24.2 Vyústka linearní podhledová,plaStová,kruhová kus 1,00000 505,00 505,00 
998728202R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m % -70,51000 0,53 -37,37 

96 Bourání konstrukcí 6 098,00 
965042141 RT1 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, ručně tl 

mazaniny 5 - 8 cm 
m3 0,08310 2 864,00 238,00 

919735122RO0 Řezání stávajícího betonového krytu tl. 5 - 10 cm [T1 32,00000 143,00 4 576,00 
973031325R00 Vysekání kapes Zed` cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 30cm kus 6,00000 214,00 1 284,00 

99 Staveništní přesun hmot 80,01 
999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 0,21000 381,00 80,01 

733 Rozvod potrubí 5 845,19 
733163101R00 Potrubí Z měděných trubek vytápění D 12 X 1,0 mm m -15,00000 288,50 -4 327,50 
733163102R00 Potrubí Z měděných trubek vytápění D 15 x1,0 mm [T1 -10,00000 320,50 -3 205,00 

Zpracováno programem BUlLDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 3



Položkový rozpočet 
30_S Paprsek - REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V UBYTOVACÍCH PROSTORÁCH 

VCP, MP Vícepráce, měněpráce 

2ab 3.NP 

Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
733190106R00 Tlaková Zkouška potrubí DN 32 m 55,00000 8,80 484,00 
733171112R00 Potrubí polyetylénové PEX - AL 16× 2,2mm, v. izolaci - do 

max. 95 st. C 
ľTl 80,00000 161,00 12 880,00 

998733203R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 12 m % 3,70000 3,70 13,69 

734 Armatury 6 448,07 
73422431 ZRT3 Ventil termost.přímý,vnitřní Z. DN 15, S termostatickou 

hlavicí 
kus -14,00000 800,00 -11 200,00 

Pøı_OO1 2 Šroubení uz. pro žebříková ot. tělesa kus 10,00000 396,50 3 965,00 
551272711R Šroubení Vekolux pro otopná tělesa typu "ventil kompakt" kus 14,00000 570,00 7 980,00 

Pøı_OO14 termostatické hlavice kus 14,00000 360,50 5 047,00 
734.2 Svorné šroubení pro napojení potrubí, 16x2,2mm kus 7,00000 93,70 655,90 
998734203R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 12 m % 0,41000 0,41 0,17 

735 Otopná tělesa 2 849,95 
735129140R00 Montáž otopných těles ocelových článkových m2 -0,75000 271,00 -203,25 
735179110R00 Montáž otopných těles koupelnových (žebříků) kus 3,00000 371,00 1 113,00 
735.1 Otopně těleso deskově,do hyg. prostředí, hladká 

deska,VK,Zátka,konZoly, 500/900 
kus -3,00000 4 859,00 -14 577,00 

735.2 Otopně těleso deskové,do hyg. prostředí, hladká 
deska,VK,Zátka,konZoly, 500/500 

kus -8,00000 3 145,00 -25 160,00 

735.3 Otopně těleso deskově,do hyg. prostředí, hladká 
deska,VK,Zátka,konZoly, 500/1200 

kus -2,00000 6 144,00 -12 288,00 

735.4 Otopně těleso deskové,do hyg. prostředí, hladká 
deska,VK,Zátka,konZoly, 500/1400 

kus -4,00000 7 001,00 -28 004,00 

735.5 Otopně těleso žebříkové,trubkově,profily tvaru D, 
odvzdušnění+Zátka,konZoly,750/1 81 0 

kus -5,00000 2 784,00 -13 920,00 

735.8 Otopně těleso žebříkové,trubkové,profily tvaru D, 
odvzdušnění+Zátka,konZoly,600/1 81 0 

kus -2,00000 2 559,00 -5118,00 

735157441ROX Otopná těl.panel. hygienická S 20 500/ 500, hladká čelní 
deska,ventil kompakt 

kus 5,00000 3 145,00 15 725,00 

735157448ROX Otopná těl.panel. hygienická S 20 500/900, hladká čelní 
deska,ventil kompakt 

kus 3,00000 4 859,00 14 577,00 

735157448ROX Otopná těl.panel. hygienická S 20 500/1200, hladká čelní 
deska,ventil kompakt 

kus 2,00000 6 144,00 12 288,00 

735157449ROX Otopná těl.panel. hygienická S 20 500/1400, hladká čelní 
deska,ventil kompakt 

kus 4,00000 7 001,00 28 004,00 

735.9 Otopně těleso žebříkové,trubkově,profily tvaru D, 
odvzdušnění+Zátka,konZoly,500/1 820 

kus 2,00000 2 784,00 5 568,00 

735.10 Otopně těleso žebříkové,trubkové,profily tvaru D, 
odvzdušnění+Zátka,konZoly,6O0/1 820 

kus 4,00000 2 559,00 10 236,00 

735.11 Otopně těleso žebříkové,trubkové,profily tvaru D, 
odvzdušnění+Zátka,konZoly,500/1 500 

kus 1,00000 2 675,00 2 675,00 

735.12 Otopně těleso žebříkové,trubkové,profily tvaru D, 
odvzdušnění+Zátka,konZoly,500/900 

kus 1,00000 1 928,00 1 928,00 

735.13 Elektrické otopné těleso žebříkové,trubkové,profily tvaru 
D, odvzdušnění+Zátka,konZoly,600/700 

kus 2,00000 4 203,00 8 406,00 

735000911R00 Vyregulování ventilů s ručním ovládáním kus 24,00000 66,30 1 591,20 
998735202R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m % 3,00000 3,00 9,00 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 297,88 
979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,17600 275,00 48,40 
979082121 R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 1,23000 31,00 38,13 
979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot Za 2.NP a 1.PP 

Zpracováno programem BUlLDpoWer S, © RTS, a.s. 

t 0,17600 305,00 53,68 

Stránka 223



Položkový rozpočet 
S: 30_S Paprsek - REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V UBYTOVACÍCH PROSTORÁCH 

O: VCP, MP Vícepráce, méněpráce 

R: 2ab 3.NP 

Š ‹_ P.č.ČíS|o položky Název položky Množství Cena/MJ Celkem 
55 ø-n- 97901 1 121 R00 Příplatek Za každé další podlaží 0,17600 190,00 33,44 

ø-ı- 56 979081111ROO Odvoz suti a vybour. hmot na Skládku do 1 km O,17600 198,00 34,85 
ø-n- 57 979081121R0O Příplatek k odvozu Za každý další 1 km 2,99000 14,00 41,86 
ø-ı- 58 979999998RO0 Poplatek Za Skladku 5 % příměsí O,17600 270,00 47,52 

Zpracováno programem BUlLDpoWer S, © RTS, a.S. Stránka 3 Z 3


